Referto partita 107 COPPA ITALIA UNDER 21 e UNDER 14

Referto Partita 107 - terminata

Data: 20-04
Campo: 2
Inizio (effettivo): 16:05

Segnapunti: COM.ORGANIZZATORE

Guardialineel:

Primo Arbitro: MACCIONI Stefano

Ora (da calendario): 16:05

Girone: U

Fine partita: 16:27

Cronometrista: COM.ORGANIZZATORE
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: KAYAK CLUB ARENZANO

CANOTTIERI ICHNUSA CANOTTIERI ICHNUSA

10

Cs

MS

PA

Nome

Ortu Davide

OrrAt Lorenzo

De Turris Luca Antonio
Ibba Lorenzo

Pellegrini Pietro (c)

Pisanu Diego

Cannavo Davide

Cannavo Salvatore Davide
Maccioni Stefano

Pilia Antonio

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Tecnico

Tecnico

CANOTTIERI ICHNUSA

firma

A

B

N° Nome Ruolo

1 Pellegrini Emmastella (c) Giocatore
2 Mou Alessandro Giocatore
3 Acciaro Francesco Giocatore
4 Pisanu Gabriele Giocatore
5 Delitala Stefano Giocatore
6 Mereu Elia Giocatore
7 Pignatiello Anna Giocatore
8 Lubrano Lorenzo Giocatore
9 Tedde Pietro Giocatore
MS Maccioni Stefano Tecnico
PA Pilia Antonio Tecnico
PA Putzulu Alberto Tecnico

CANOTTIERI ICHNUSA

14-2 g

firma




Referto partita 107 COPPA ITALIA UNDER 21 e UNDER 14
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Min.

10:00

09:57

09:10

07:20

06:30

06:01

05:20

04:55

04:10

04:35

02:05

01:15

00:10

00:00

10:00

09:57

09:30

07:00

07:00

06:00

04:39

00:55

00:10

00:00

00:00

CANOTTIERI ICHNUSA A

Cannavo Davide
Cannavo Davide
De Turris Luca Antonio

Pisanu Diego

Pisanu Diego

Pellegrini Pietro

De Turris Luca Antonio
Pellegrini Pietro

Ortu Davide

Ibba Lorenzo

Cannavo Davide
Cannavo Davide

OrrAt Lorenzo

OrrAt Lorenzo
De Turris Luca Antonio
Cannavo Davide

De Turris Luca Antonio

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Rigore parato

Goal
Goal
Goal
Goal
Fine tempo

Fine partita

CANOTTIERI
ICHNUSA B Secondario
Inizio tempo
Goal Mou Alessandro
Goal Mou Alessandro
Fine tempo
Inizio tempo
Rigore sbagliato Pisanu Gabriele Su Rigore
Fine tempo
Fine partita Finita

normalmente

Note



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=122&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=122&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=122&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=122&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=122&sort=note

